1
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

г. Долгопрудный

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

9 сентября 2009г.

№ 70-р
О нормативном решении Совета депутатов «О внесении изменения в решение Совета депутатов г. Долгопрудного от 31.03.2005 г. № 21-нр «О муниципальной комплексной программе социально-экономического развития г. Долгопрудный на период до 2010 года»
Совет депутатов г. Долгопрудного решил:
1. Принять нормативное решение Совета депутатов «О внесении изменения в решение Совета депутатов г. Долгопрудного от 31.03.2005 г. № 21-нр «О муниципальной комплексной программе социально-экономического развития г. Долгопрудный на период до 2010 года» (прилагается).
2. Направить нормативное решение Совета депутатов «О внесении изменения в решение Совета депутатов г. Долгопрудного от 31.03.2005 г. № 21-нр «О муниципальной комплексной программе социально-экономического развития г. Долгопрудный на период до 2010 года» главе города Долгопрудного О.И. Троицкому для подписания.
Председатель Совета депутатов

Т.Е. Дворядкина
Принято на заседании

Совета депутатов г.Долгопрудного

09.09.09г.
См. НРСД от 10.09.2009 № 53-нр.